25/05/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1521

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 196

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO REFERENTE A AMOSTRAS PREGÃO PRESENCIAL
Nº 024/2020

Publicação Nº 275966

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO REFERENTE A AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020

A Pregoeira abre o prazo legal para interposição de Recurso referente as amostras. Informamos ainda, que a partir da
publicação deste comunicado inicia-se o prazo de 03 (TRES) dias para razões de recurso, pelas empresas interessadas.

ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO

PREGOEIRA

CONTRATO Nº 000036 2020 - COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-CAF-VNI

Publicação Nº 276007

PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 2020

RESUMO DO CONTRATO Nº000036/2020

Chamada Pública nº001/2020

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92, caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE VENDA NOVA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

VALOR TOTAL: R$ 262.206,70 (duzentos e sessenta e dois mil duzentos e seis reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA: 22 de abril de 2020 à 31 de dezembro de 2020.

DATA DE ASSINATURA: 22 de abril de 2020.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 0002/2020
Publicação Nº 276030

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 0002/2020

TERMO ADITIVO ao Termo de Colaboração nº. 0001/2019. PROCESSO nº. 000819/2019. BASE LEGAL: Termo de Cola-
boração celebrado sem chamamento público com base no Art. 31, caput, da Lei nº. 13.019/2014 e Art. 16, inciso IV do
Decreto Municipal Nº. 2.846/2017. OSC PROPONENTE: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE – APAE-VNI, inscrita no CNPJ sob nº 31.724.438/0001-46, com sede à Rua Egídio Zandonade, n°
90, Bananeiras, Venda Nova do Imigrante – ES, CEP 29375-000. OBJETO: Termo Aditivo para prorrogação da parceria para
até 31/08/2020, sem alteração no valor global do repasse.

MARISE BERNARDA VILELA

Secretário M. de Saúde